РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОЗАБОРОВСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«23» июня 2020 г.                                                                       № 9
Об исполнении бюджета  сельского поселения Новозаборовский муниципального района Сызранский Самарской области за 2019 г.
     В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом сельского поселения Новозаборовский, рассмотрев представленный Администрацией сельского поселения Новозаборовский отчет об исполнении бюджета сельского поселения Новозаборовский за 2019 год, Собрание представителей сельского поселения Новозаборовский муниципального района Сызранский Самарской области;-

                                                      РЕШИЛО:
1. Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета  сельского поселения Новозаборовский за 2019г. по доходам в сумме  16 958 847,39  рублей и расходам в сумме 16 240 768,17  рублей с превышением доходов  над расходами в сумме 718 079,22 рублей.

2. Утвердить  следующие показатели годового отчета:

          доходы  бюджета сельского поселения Новозаборовский за 2019 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1 к настоящему Решению;

   расходы бюджета сельского поселения Новозаборовский за 2019 год по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению № 2 к настоящему Решению;
       расходы бюджета сельского поселения Новозаборовский за 2019 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению № 3 к настоящему Решению;

         источники финансирования  дефицита бюджета сельского поселения Новозаборовский в 2019 году по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов, согласно  приложению № 4 к настоящему Решению;
        3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Обнародовать настоящее Решение в информационном «Вестнике сельского поселения Новозаборовский».

Председатель собрания представителей

сельского поселения Новозаборовский

муниципального района Сызранский                               Н.П.Яншин

Глава сельского поселения Новозаборовский
муниципального района Сызранский

Самарской области                                                                 И.Я.Недайводин

PAGE
2